
2019 年 5 月 29 日 
お客様各位 

ワテック株式会社東京営業所 

101-0021東京都千代田区外神田 

5-5-10 O.Kビル 7階 

TEL:03-6806-0200 

Email:info-d@watec.co.jp 

 

WAT-910HX MBD EIA 生産終了のご案内 

 

拝啓  

 

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品に各段のご高配を賜ります事厚く御礼申し上げます。 

 

さて標記の件、これまで永らくご愛顧いただいておりました WAT-910HX MBD EIAの生産を

間もなく終了いたしますのでご案内申し上げます。 

 

最終の御注文についても現在お受けしておりますが、万一の売切れの際はご容赦ください

ますようお願い申し上げます。なお、後継機の販売予定はございませんので予めご了承 

ください。 

 

お取引各社様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象製品 ： WAT-910HX MBD EIA仕様 

            および WAT-910HX MBD EIAをベースとした特注品 

 

敬具 


